

Årsredovisning
för
Arfvén Media AB
559313-1260

Räkenskapsåret
2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edvin Arfvén, Styrelseledamot
2025-08-29

Styrelsen för Arfvén Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med konsultverksamhet inom digital marknadsföring samt postorderhandel på internet med främst friluftsförpackningar, sportmaterial, leksaker samt husgeråd.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret minskat en del av verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 066	18 109	13 415	5 941
Resultat efter finansiella poster	-761	1 934	4 386	233
Soliditet (%)	61	41	64	21

Till följd av minskad omfattning i bolagets ena verksamhet har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	341 329	1 126 941	1 493 270
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 126 941	-1 126 941	0
Årets resultat			-140 844	-140 844
Belopp vid årets utgång	25 000	1 468 270	-140 844	1 352 426

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 468 271
årets förlust	-140 844
	1 327 427
disponeras så att i ny räkning överföres	1 327 427
	1 327 427

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 065 847	18 108 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 065 847	18 108 927
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-116 811	-2 988 336
Övriga externa kostnader		-1 583 387	-12 188 772
Personalkostnader	2	-1 116 981	-1 051 901
Övriga rörelsekostnader		-2 242	-3 034
Summa rörelsekostnader		-2 819 421	-16 232 043
Rörelseresultat		-753 574	1 876 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 216	65 837
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 486	-9 147
Summa finansiella poster		-7 270	56 690
Resultat efter finansiella poster		-760 844	1 933 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		620 000	-498 538
Summa bokslutsdispositioner		620 000	-498 538
Resultat före skatt		-140 844	1 435 036
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-308 095
Årets resultat		-140 844	1 126 941

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 450 000

500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 450 000

500 000

Summa anläggningstillgångar

1 450 000

500 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

68 607

379 261

Summa varulager

68 607

379 261

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

115 413

148 795

Övriga fordringar

228 360

529 271

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

163 635

273 394

Summa kortfristiga fordringar

507 408

951 460

Kassa och bank

Kassa och bank

1 425 867

4 965 236

Summa kassa och bank

1 425 867

4 965 236

Summa omsättningstillgångar

2 001 882

6 295 957

SUMMA TILLGÅNGAR

3 451 882

6 795 957

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 468 271	341 329
Årets resultat		-140 844	1 126 941
Summa fritt eget kapital		1 327 427	1 468 270
Summa eget kapital		1 352 427	1 493 270
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		968 538	1 588 538
Summa obeskattade reserver		968 538	1 588 538
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 748
Summa långfristiga skulder		0	1 748
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 968	26 738
Skulder till koncernföretag		665 000	2 000 000
Skatteskulder		277 060	977 437
Övriga skulder		139 890	537 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 999	170 642
Summa kortfristiga skulder		1 130 917	3 712 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 451 882	6 795 957

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Tillkommande fordringar	950 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 450 000	500 000
Utgående redovisat värde	1 450 000	500 000

Sollentuna 2025-08-28

Edvin Arfvén
Edvin Arfvén

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-28

Oscar Bengtsson
Oscar Bengtsson
Auktoriserad revisor
